ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ VINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND Hà Vinh, ngày   28  tháng 02  năm 2025

THÔNG BÁO

Danh sách của Ban công tác mặt trận các thôn giới thiệu

người ứng cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027.

  Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở ngày 10/11/2022;

 Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP, ngày 14/8/2023 của Chính phủ

Quy định chi tiết một số điều của Luật Thực hiện dân chủ ở cơ sở;

         Căn cứ Nghị quyết của BCH Đảng ủy về việc lãnh đạo tổ chức hội nghị

nhân dân bầu Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027.

        Thực hiện Kế hoạch số 23/KH-UBND ngày 20/01/2025 của UBND xã Hà

Vinh về triển khai công tác Bầu cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025 – 2027;

        Căn cứ biên bản hội nghị Ban công tác mặt trận các thôn dự kiến người

ứng cử trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027. UBND xã Hà Vinh thông báo danh

sách ứng cử viên trưởng thôn cụ thể như sau:

Thôn Quý Vinh:  Ông Lê Xuân Long Sinh ngày 18/12/1962

Thôn Đại Lợi: Ông Vũ Văn Hưng Sinh ngày 20/5/1989

Thôn Đông Thị:     Ông Vũ Văn Tuấn Sinh ngày 20/12/1972

Thôn Mỹ Quan:       Ông Bùi Văn Năm Sinh ngày 15/6/1975

Thôn Đông Vinh:       Ông Trịnh Văn Oai Sinh ngày 17/8/1982

Thôn Tây Vinh: Ông Lại Văn Thành        Sinh ngày 08/4/1985

Thôn Lương Thôn Ông Phạm Khắc An Sinh ngày 26/10/1959

       Ủy ban nhân dân xã Hà Vinh thông báo danh sách Ban công tác mặt trận

các thôn giới thiệu người ứng cử Trưởng thôn nhiệm kỳ 2025-2027 để nhân dân,

cán bộ, đảng viên biết và lựa chọn bầu ra trưởng thôn đại diện cho nhân dân để

thực hiện một số nhiệm vụ hành chính tại thôn./.

  Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy (B/cáo);

- TT.HĐND xã;

- TT.UBND xã;

- MTTQ và các đoàn thể;

- Đài truyền thanh(T/báo);

- Lưu: VT, VP.

CHỦ TỊCH

Mai Hồng Cường

		2025-02-28T15:44:56+0700

		2025-02-28T15:51:08+0700

		2025-02-28T15:51:37+0700